
Projekt

z dnia  8 lutego 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR /19
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA

z dnia .................... 2019 r.

w sprawie przystąpienia Miasta Wrocławia do Związku Miast Polskich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, w związku z art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje:

§ 1. Miasto Wrocław przystępuje do Związku Miast Polskich z siedzibą w Poznaniu, działającego na 
podstawie statutu stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały, zarejestrowanego w Krajowym Rejestrze 
Sądowym pod numerem 0000069153.

§ 2. Miasto Wrocław będzie reprezentował w Związku Miast Polskich Prezydent Wrocławia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wrocławia

Id: 9B70FD10-CE87-4C8F-AE0C-D58625B470C4. Projekt Strona 1




